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Ożarowice 25.04.2022 r. 

 

Protokół nr  37/2022 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy 

Ożarowice w dniu 25.04.2022r. 

 

W dniu 25.04.2022 r. o godz. 15:00 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 

posiedzenie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy Ożarowice. 

 Posiedzenie Komisji otwarł i prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa  

i Spraw Komunalnych Pan Piotr Cichoń, który na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność posiedzenia Komisji i przedstawił porządek posiedzenia. Na protokolanta został 

powołany Radny Pan Tomasz Muskała. 

Porządek posiedzenia : 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach:  

2.1) wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na  

lata 2022-2034  – projekt nr 1/XXXIV,  

2.2) wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2022 – projekt nr 

2/XXXIV,  

2.3) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków- ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,  

szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym – projekt nr 3/XXXIV,  

2.4)  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej – projekt nr 4/XXXIV,  

2.5)  oddania gruntu w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym – 

projekt nr 6/XXXIV,  

3. Wolne wnioski.  

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2.  

      Zastępca Skarbnika Pani Ewa Bączkowska omówiła zagadnienia dot. projektów uchwał 

finansowo – budżetowych.  

 Omówiono między innymi regulacje dot. uwag Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, które dotyczyły projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczych, 

szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych.  

    Następnie przystąpiono do omówienia  projektów uchwał nr 4/XXXIV i 6/XXXIV w których 

omówieniu zabrał głos Wójt. 

 

 Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie projektów uchwał.  

We wszystkich punktach obrad, jednogłośnie wydano pozytywną opinię co do ich projektów.  
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Ad. 3.  

 Wnioski:  Komisja nie podejmowała wniosków podczas niniejszego posiedzenia. 

 

Ad. 4.  

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan Piotr Cichoń 

podziękował wszystkim za udział i aktywność w dyskusji podczas posiedzenia Komisji, 

a następnie zamknął obrady. 

 

 

                         Przewodniczący                             Protokołował 

Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych  

                                                                                                                    

                     / Piotr Cichoń/                                                                         /Tomasz Muskała/                                                               

                         

       

 

 

 

 

    

 

 


